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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Grev Ture Café AB bör utifrån en social bedömning beviljas 

stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få 

servera vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker enligt 

ansökan med en prövotid samt med serveringstid fram till kl. 

23.00.   

  

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/tillståndsenheten. 

 

3. Omedelbar justering. 

 

 

Teenie Bennerholt Jan Rönnberg 

t.f. stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Grev Ture Café AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd 

till allmänheten måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00 i caféet 

samt tillhörande uteservering. Ansökan om serveringstillstånd avser 

bolagets café Fresco på Grev Turegatan 10. Många unga som 

besöker café och det är ett populärt café för bland annat 

gymnasieungdomar. Förvaltningen föreslår att serveringstiden slutar 

kl 23.00  och att caféet beviljas alkoholserveringstillstånd med en 

prövotid.  
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Bakgrund 

Remissen inkom den 30 mars 2015 med begäran om svar inom en 

månad. Yttrandet har sänts till tillståndsenheten som ett 

kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd 

antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 

(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens 

yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter 

som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd 

beviljas.  

Grev Ture Café AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd 

till allmänheten i café och i uteservering dagligen mellan kl. 11.00 – 

01.00 Ansökan avser bolagets café Café Fresco på Grev Turegatan 

10.  

Ärendet 

Förvaltningen träffar vid besöket 2015-04-01 caféchef Eleftherios 

Pavlidis på caféet, som han har drivit sedan 2001. Caféet har 

ungefär 40 sittplatser inne och 40 sittplatser på uteserveringen. I 

huset finns också bostäder. Enligt ägaren har efterfrågan på öl och 

vin ökat både bland turister som besöker caféet samt hos övriga 

besökare, vilket är en av orsakerna till det sökta alkoholtillståndet. 

Caféet har ofta besökts av en yngre publik, under 20 år, bland annat 

gymnasieungdomar som fikar och pluggar efter skoltid. Enligt 

ägaren önskar han rikta sig till en mer mogen publik för att kunna 

stå sig i konkurransen med andra caféer och serveringsställen i 

området. Personalen är alla strax över 20 år och några har arbetat på 

nattklubb och har därigenom erfarenhet av att servera alkohol och 

ägaren anser inte att det kommer bli svårt neka minderårige att köpa 

alkohol. Enligt ägaren kommer caféet ha en 20-årsgräns på alla i 

sällskapet för att få köpa öl eller vin. Serveringsansvarige har ännu 

inte anmälts.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning, i samverkan med förvaltningens 

fältassistenter.   

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Café Fresco ligger i ett restaurangtät område där många av 

serveringsställena har alkoholtillstånd. Området kan bli stökigt 

under kvällar och helger. Historiskt sätt har caféet ofta besökts av 

gymnasieungdomar som fikat efter skoltid och det är fortfarande en 

hel del yngre publik som besöker caféet. Östermalms 

stadsdelsförvaltnings bedömning är att serveringstiden ska sluta kl. 
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23.00 och att caféet beviljas alkoholserveringstillstånd, med en 

prövotid.  

Bilaga: 

Remiss 9.1–02258/2015  

 

 

 

 


